de la precedencia, como en la carta executoria, ganada por los Beneficiados.

81 ¶ Nihilominus tamen, en todos los interdictos possessorios la apelacion es prohibida, Antonius Gomez in l. 4 5. Tauri, num 194. Rolando á Valle cons. 77. num. 9. volum. 2. Bart. col. 2. num. 4. in l. 2. ff. de appellationibus recipien- dis, Dom. Salgad. part. 3. cap. 12. n. 31. verfi. Quo- rum quidem Doctorum. Et num. 31. ibi: Cum de possessione, & eius momento causa dicatur, & si appellatio interposita fuerit, tamen las a sententia, sortitur effectum reddētes rationem, quia at als sen- tentia lata in mero possessorio, parit modicum pra- iudiciū, cum de facili potest reparari, in iudicio pro- prietatis. Et in nu. 33. ibi: Et sic respectu obtinen- tis in iudicio possessorio, dicitur momentanea, quia durat, dumtaxat, dum non nanciscitur victoriā in petitorio, & sic parvi praiudicij. Et in nu. 64. ibi: Qui autem contrariam tenuere, ut quo ad utrumque effectum in possessoris, sit appellatio pro- hibita, minime audiuntur. Aunque algunos Doc- tores llevaron, que era prohibida en ambos efec- tos.

82 ¶ Y aunque Dom. Salgad. dict. part. 3. cap. 12. num. 67. tiene, que la apelacion en los meros juzizios possessorios se entienda por dere- cho civil, mas por derecho Canonico tiene lugar, ibi: Nam iure Canonico regulariter, ab omni iu- dicio possessorio, nisi appellationi emissa in dex Eccle- siasticis deferat vim fieri declarant suprema Tri- bunalia, quia licita est, ad utrumque effectum de- voluendum, & suspēsum, cap. significauerunt de testibus, cap. ad sedem de restitutione spoliatorum, cap. ex conuisione, eodē titulo, Clementina uni- ca. de sequēti. posses. & fruct. Clementin. 1. de causa possessionis, & proprietatis, Lancelot. de attentat- tis, 2. part. cap. 12. hinc at. 5. num. 18. Dom. Præ- les Covarruias practicarum questionum, cap. 17. num. 7. Antonius Gomca in dict. l. 4 5. Tauri, num. 194.

Nihil-

118  
Nihilominus tamen, estando en terminos del derecho Canonico, y en el caso de este pleyto no tiene lugar la apelacion, ni suspende la execucion de la sentencia dada y pronuciada por el Prouisor, por auer se deduzido derecho de la propiedad, y determinado se solo en la possession.

84 ¶ Dom. Salgad. dict. part. 3. de Re-  
gia protectione, dict. cap. 12. num. 98. ibi: *Vnum  
tamen ad premissa necessarium, non omitto quod  
quamuis in iudicio possessorio passum sit agi de pro-  
prietate simul, atque mixtum tractetur, si tamen  
super possessione dumtaxat, & non super proprie-  
tate sententia lata fuerit appellati non deferēs,  
vix non faciet, quia huiusmodi appellatio, nec sus-  
pendit, nec hoc casu impedit executionem predictae  
sententiae, Christophorus de Paz tractatu de tenu-  
ta, cap. 13. num. 62. Decius cons. 28. per totū, Rota  
decis. 263. num. 1. & 2. part. 1. diuersorum, & de-  
cis. 34. num. 8. part. 2.*